
.. . .. . .. .... . . . . . . .. . .... . . .. . .. .. . . . . . . .
. . ·. . ' : : · ' ' ·· .' · · ·. .. .. . . .... .. .. . . .... . .

. . .... . . . . ... . . . . .. .. . .. . . . . . . . . .. . . .

. .,k: ":1
. ... ... .·.':."%t'

.. .
,.

. .

. .. .·. ..::·
·· · %..... ..
.. ..

' · ·.:'. '
. . .. . . .

.

.

r
. ... . . .. . .

. ·.'- ··'; ;·'.,',·.·'.'·.:
' "·' : .· ·: :·%·· . · , ·' : :. : "..,%,, . . .. %' · :%

. . ... .... .... .. -.;:. ·..:..·:'·'"··;·..;.,.- ,.:"" .,'.,.¶-.':..:.. · · ·· %. % . : "' " : r ' <::.· '1%% .." : . .'.·.. :. : m b y m'; : % "> :" :·" 'rm'g;' '"J:"·" ,R . . , at. 7 0
""' ·' · ·,. %. ·· ' "; ' ·;·:' :·· '% 4 ·: " y. G&.. r : 'G . .e .> . ". ' ·.·..e ·%.. .': ',..· · b ·: "e ,.'·ri: cv , ·· ':C Uvk'Č mc é Ip .ä
, ":.'."": .":

" "' ". ' :. '.· "" .· . . . . " "·" '. ." ' ..' ' .... '.. '. ' ' '"·· " " ' .· · : ".':" .'.' .· ": ': t.'?:' ':jy" :: t A': "it;;: ,,,·. · , ,, ď ... . , , in.
. . .. '· · · " % :·' . ': · 7 ·""' %

:.· " ': ': .' . . . % ',.

" " ' ' . ·" ' ' : ,""°:"

aČt

By

,, :

,é-¶

C;

";"í'i
. 1

l:
í;';
,"i
^ ".á>1

·¥
ái':

.
%

. .....
..

0 ·
0.
P
:'.

C:.:
%' · ·'"

:

tSť,'":-
': . '

...

.....
. .. ..

.. r

. . ..
..



" »..

.,l
E

Ĺ"É ·
;·' ·' ' -l ý 'E: '

', · :%

¥ .'

is '

/tu\ "
L.3
iž '
y i' '

".?

l ,
('.

\' .

C

b " .

":C %

'·"' :

ji ;:'

.'"i.

':: " ""í

:7· :,..:

·4;6

:·"^ "-;.

:'.4.'. , "
::'

%. :· . .·'
." F .m
:

:":'X" ::'

:'Si·1',"
· <: ".7

éii%:'
'.1!Ĺ š=;"i

. ;::,'::·

% .b :. "

, jí:

', F; :?::.
: : C. .;.

:' .

" :; ", ,.. "R:

. ":i ,. .: .% '.

'":Ž 'm'".-'

: .; ; , . . .

- S.:: ·" ">3'

' >:

á\-'

. . :;:> ? ; :- l".
. .:a:ŕ ':' , - 7· ,r .<. ;"; ::.

"Ť:, : ·.

. :. ,:+ .: , -ť'-"
:-"" > - S>:, :.

:<" · '.

:. '.G' :;·:,'"g'""

r <": <'·.: .

:

",%""'8'":" '.

It ú:j.'
, ··. jý*'



; .. '. '·:"
r

;·ä

¥

K..

.



L'- "
X],

'@É'"";

;· ä\,s ' :

))))):""

-"K ),

í ':":

?·8"Sj"""
tj"'
5$?'=

í!j'-'
N":. ..,.,.

"S "·.' .
' P: '.

·:X.

.. . . .

i "' ..

ľ. ·.".· ·'

T

r '.
Ĺ

:

l
ii
: ·

:

:
: .

.;:

.

r"" " " 11' 1 'm r b "T" r' l l ml-

E

P."
i

,í

.

' :
:

l

u)

ii

'.l
J
u

C
I':.

K;

u'

ér
é



i
l

,

q

g

""·m. · n'e' ·'µ=·wt'" h"c"rrrř W')W'7t¶*ř"MS 'F"f .
,r - ,M"~^S~ Iq





'N'4\n Hi l' .l .. 'l ·' l l. l k - .

.. .

0

...
· " 0 0

.
0 . .

0

0 0 0' 0 ,
. .. . .. . . . .

J P

' " ·· · ' " · . :

. . . . .

..

0 : , .",

0 .

,,%;

, .'"' .: ;
. · : ' · ..:.· ' ..

0 u. ' P,'"

' ' '" '. ' " , ", , :'."
0

nr 00

0.·' :·' '" . ' "::' ,'. .%' ·' ·. .
' P 0

P ,", :

' · " : "' ' ' · .J '. . .. . .0 0 .
P · ·'· · '. : ' .· :

0 0 .0 · . .

0 .% 0

· : ,. :, '

. .. .. . ...
. . ." ' ' ' ' · :· :

0 ' 0
. . .

,r: , ,'
..

. . . 0

· ·":.
. .

:

.

'm.,,

.

,I
,

:.

:·
.
.

ť

"<1 Y t; :' , :'.' ' . ::. :: ·. .:: .
· '.'·. ·': .·· · C " ···' ' ,'> % % . · ." . " :ľ· . · . , . . , , ,

'" ' " ; : ..Ť: :" ňrp : " U. :..,:::.'::":·' .:1,:> ·:r' .··· ' ,.... ,
:'· ··'"" '". ·.·'":-F.'.:i:.:'::.. '".':"..

" " ""' ::. ·:: I:. :1 $';'<':"". ' ".d,'.."".: .·":'.:· .::.:,·. ."'4.'.'.$·. ::. · ··'",. :%,,.' ·..... %'.. . .,

-......r..... ...S.. ..,-.-.... ......0....... .. ... ......... ..... .. ... ·.. . · ·- ..-. ' · . . 0...·-¥...--0- e ···'····'"···'"··'··""0-";'""""""""·"'



W
l

l

l'

,
j-:

N
g.c
' ,S

AÉ

'"t

Š:
Š'
Z'"

Í '

C ,

> ·

L.- -



m, -':: · · . "r
r '

b

C

....
,C

. S'
,'a 'n ·

A·.·
.;.1·
: '.

4:';'
' r;: .
:'

. g".:'
"á!"

. .'

"
' ": i

- 1$, '"-
; :.:C'

.i':.: ."
: :'·

jj'g·""'
'7·<

We; ? "
S.

n"

%"'
:

. :.. ..'. "' : .

"· ·:, :"' r:' ..
' ·" '. :;: h": .: . :·" ·. .. .:

· "" " ':. :..' ':..':"; :
. ·.. .2·: """' "
;:. :Z ,·'· ' .

: :'. .::j'. ,: ::' :

"' - ····-· l IN-I' · · · '. ' .,M L... uLja4 l

Y
É

E

I
É
k'

E'
..Ž
FA
m

Ĺ

C"

.

'

.

..

.J'

..



_.. ., _... __ . .

C."

-Ĺ'

.,

ej))'

^\-)' '

S ,'"N : '
.u'""". '

!'j; "
';X':-,
t '

¥.
É:'"'

...
t
P

j "

:

l

.

le

F

e

HE

É

Š

g

É
ä
Š
i
[p

E
ty-

.

E
lá

S
;-,..
u!
É
-I
É

g
i

r
S
i

ji

h

i)

'i

l
tFP,
b

i

i

r
k

t

ŕ

í

í

I
l



M"k i"r" '"1"e"m ·'"¶'·1" -" '·'i.'d°mkr""'" CŔk

'i's

;,5'
J

"i

ý;;},9'
'b\

. .
V '

:

,

0

, 0

. . . , " r

;O,";·,.,.,
' "·"' . -:-...... ."'"'ji.,,,:

;: j:

.'"'l

...
_.



r'

l
t

,i

:
3

'ľ'
,.:

l
l'. :Ťl"

l
F

.

ŕ

l:

. .

.. ': ·. :

", .:" . ' "
y '

> P
- . . .. -.

' :.< -' '.
' ' ;' : . .., ; 'Z.: ::' K .' Z , " '

,&' ::" :' ' '
-. - ^ . : ' .. '" . . : : .·;' Ž':Nu;

, ·: , Z = A

Š
.l'

t:

i·
t,;
'~t:"R-
E'
be,

É

B:

-
Gu-E

e

GS

Ž'

Ž

ä

'F

íl
_6.

:X

Á

is

2

,Z

!
ŠBi
,a
?"¥

"?"

,
m

E :

.
C

E
b

l
f

V

L

E

"T
'É,

-d

E

IE
4

[p

ž?

..,.

«
..mP.

m"-
S

-N

.
.
K

.

d

,

.,



ŕ

0
JO:

, , · "' "' . ' , "':,;".," " " : :,,: W' ", ,": " "' "':"' j":u: 0 :O 0 % :
P 0 0 0

r 0 W
0

0 0 0 :

" " " " '"Jr " " : " · "
0 : " : : %

P

%

.
. ..
. .

. ... .
... . . .·. .' '·:' '· :"' ':

r :
r 0 or 000 . . , : 00 :O

,',: :' :' %

· '.. . ·: ·'"· · ·.· ".·.."%'." Ĺ,::.·.t ": jg"" '·""·" ""
·. .:: ': :."".;' ·." :"· ·':' '"" J·.'r· ' :·C':'·:,.:

. . · · ' ' ' . · . ' ' ·· " ' " " " "·· " 0, e OPO
"mo : 0 0 0

: e ·' "'r "" " % wS ;O.O ·

. . . . . ;' . .';: ·', ·: '·'. ,..: :. :. :.', .. :. '"..:":, . .:: Á"::'. /1·

.. .. .... . .. . ...·:..· : ':: ·...." "" ··· "' · ·· '· """ ". ··' .' xi""""' ' :' t "" "":':" '"..:",.L,,, , ·· · ,, , , . , . , . ··: :'J:' · Y' ">dr W VP

.. . . . ...·· .· ···.·' "' ·' ·""""""" '· . ' "·" """ ""·""··"· '·" ·······"·· =ů"' " ·"· "· '...... " · '.'." " ;. '::' "."j" :",'°'"";' S

0· e' r'b ' " ^'>.: ·.·0% ' . . ,j'.. : e . V 4 · ·Sl :.'"" · "·· . . , ,K4+ :k'r '7;ŕ t , ů · ~ : r r " > ' . ·· ·r% ,r·0·
. ..:··^·.... .. .., , ... ,... ..,. ... .· . . ,.... . ,..· ' ' ·· ·. · jr" ".I ·

0 0 0· ·' ·. . ·.' ' ·. " '. ' ·. · · " "." ... · .·,·. .. . . , .. ·, ·,··. ... . ... · ·.. ' 'r"'."'"'" "' ' .. .: .,vA, , .S': S'.:x· ·· .,· IřV', MČi jíV ij:
' " :..· '." '.. ' ...' ;: ..' ':: ".:.." " :·... :1'i""";"" ':.:"' '"·.::.. '";'..: 1·":"·.:·":.'"·.' :"··'"",···',.·. r::'. ..%···:.·:·.· ···:. .., .,. ·...,..·.·......:<·.,. .K. ": '.,::?.j"· ··'t'""\o <X :·

· " ' · '" . : '.· ·· .: .:,. .. ' " " ' "" '" < "",4'°W '" "" 'a,,:,'),, , " :?y. " "" "0 V 0¢> e:' '·' ' · " ' "" " ' . ' ·· · ·¢· · 'e '.% %

· · · ' ' """' . :·" · .' · ': . '·.'". "' '."""":.': '.', '·..'· ·:: ':' :,j·".'9' ii:Ě::;M"m:sů:ä:!ii'í:;ľĽ:!!' ·' ·"' · ' ·'.···'.··"i.. . . . . .. . . .. . .. . . . ... . . . . .. . . . kw

.:.
.



Q::

.i

:4.
'· ,':;;

.:*'

,.,,i

': '." '=G?..·i,".?::š

.. .": " ' C.-; :.>:'j3'"'""
'"i'g't" g'."'

" ' X" '
.'-.: . ;".;·'

· ','42': :;.>"<1 '
-:'"3' . ;7·;@""""

::·.".% ' """';" Y: "
""' ;, """'

:· . . ' .'

':'Ýg':'::.'

3ES%:1,.,
'§¢LY·-:'""-"'

^ :: .' , ".
'y;-:".

.:1 :
· br, :G· ' . .

O.: :.r

l':','
;,.:.

:,:
..

:

ň " '·'· : . .'·. .·· .. ·..· .· · '·.. ;

t,

?
Ľ
..

", 'C: m? g. 7

l , " . Ze,::'



. ..

.._

l
l' .

'.,.:..

:-..
' .·..'·:.:"":4' ': ',,·e: " ' C í'"<('$'

.:

.(.
j; .:

.

t ..



j
)

l

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Definice

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,poskytovánj služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 25 z celkového počtu 30



l'
l

r

l'
l

r" T
l

l

l
//

l

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra
i
,i

)' |oká|nj
Internet

l manažovaný
l CPE

MPLS
:_NlXCZ

PERL
' PHP

skriptováni
POP3

i POPS3

QOS
l. RJ-45 port

SHDSL
l SIP

ŠLA

i

SQL
TCP
UPS
Useř

l

VPN
l WAN

OPS

7sdp

SDlC

: CMAS
l

CE

l NOC

TTR

MIstni připojeni do internetu

,i Spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching
' Neutrální výměnný uzel Internetu

Programovací jazyk PERL
i Psaní skriptů v programovacím jazyce PHP

Post Office Protocol version 3
' Bezpečný post Office Protocol version 3

ŘÍzenÍ datových toků v síti (Quality of Service)
: přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session Initiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb

j"Čér":" Fří? ž3"áY 3ůŠtY (£imµle M'"ii ""äRš'ť"

Strukturovaný dotazovací jazyk
, Transmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájeni

! tYN leí - síť

VirtuálnI privátní SÍt'
Územně rozsáhlá sÍt'
odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

, Centrální emailová adresa subjektu

Customer equipment {Koncové zařIzeni providera, které je umístěno u
uživatele služby)

i Network Operations Center
l
total time repair - celková (maximální) doba opravy

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 26 z celkového počtu 30



l'
l

¶

Centrálni Zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Pověřeni k uzavření Smlouvy

l'

. ,

Zadávací dokumcntace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 27 z celkového počtu 30



l'
l

¶

Centrálni Zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Pověřeni k uzavřeni Smlouvy

Zadávací dok(jmcntace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 27 z celkového počtu 30



T

l

P

,<:' ' í", W m N

""" l "·" , b POVĚŘENÍ) 2
l ':

,:,, Z

. ,pókčnost T- bile Czech Republic as., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lČ 64949681, (dále jen
" :|'.Spo,ečrKjgMednajici prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v é ř u je níže uvedeného zaměstnance'

lng.LiboraKOMÁRKA

aby za Společnost:

· jednal a vykonával veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikaci služeb a o
prodeji komunikačního zařízeni a jejich přÍs|ušenstvľ (iremním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci
při uzavíráni uvedených smluv; ze jména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv,

" jednal a vykonával veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešeni ProfiNet, prodej jakýchkoli
nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončovánitakových smluv,

0 jednal a vykonával veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešení, jež upravuji podmínky pronájmu
komunikačnich zařízení a souvisejícího vybaveni VC. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a
ukončováni takových smluv,

· jednal a vykonával veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré
právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základni i další
kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

· právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst, 1 zák. č, 500/2004 Sb. správního řádu ve spojenis § 21 odst. 1 písm, b)
zák. č. 99/1963 Sb, občanského soudnlho řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné
zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměs:tnanec je oprávněn zejména podepsat a podat
návrh na zahájeni řízení a činit veškeré ůkQny v průběhu celého řízeni včetně podáni opravných prostředků. Pověřený
zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při
zadáváni veřejné zakázky,

Toto pověřeni je dále uděleno mj, i v rozsahu práv a povinnosti podle občanského zákoníku, zákona o veřejných zakázkách,
občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností Společnosti dle jejího
předmětu podnikáni zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek,

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rOzsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem společnosti
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat pHslušné písemnosti. pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit
ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti,
aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevIráni obálek, prohlIdce místa plněni, nebo při ústním vysvětleni
nabídky, při nahHženído zprávy hodnotící komise a pořizováni jejikopie a při jednánio nabídce v zákonem umožněných případech
v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních, pověřený zaměstnanec dále není
oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či o(isku razítka
společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne 1 2 "10- 2016

Toto pověřeni přijlmám:

Ing. Libor Komárek

l Hepulj||c a s ?1'\A/1, ia8 00 pmua tC¢ im:
1jľj (")1{ lj Measkelia smdu v Uiwe, f':t ,jí8/



l

'\

\
l



l

é'¶

LŠ
·7 N m

' J

POVĚŘENÍ
\ ,.'fl' ·'1, l ŕ , . J . ' : " ' ""

, , ,3poféencjg T-Mobde Czech Repubhc as,, se sidlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00. lČ 64949681, (dalě jen
,,Společnost') jednajici prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v ě ŕ u je niže uvedeného zaměstnance:

Ing, Miroslava K LÁ S K A

aby za Společrmst jednal a vykonával:

· veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a o prQdeji komunikačního
zařIzeni a jejich pHslušensNí firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni
uvedených smluv: zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,

· veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které úpravu ji komplexní řešeni ProfiNet nebo Firemní řešeni, prodej jakýchkoli
nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o UzavÍráni, změny a ukončováni takových smluv, popř,
smlouvy budoucí,

· veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachováni důvěrnosti informací a prodeji a
servisu hardware, zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončovánltakových smluv-

· veškeré úkony, které souvisíse smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky pronájmu komunikačních zařízení a
souviseiĹcÍho vybaveni vC, požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončovánl takových smluv,

· veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve
veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikaCni
předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

pověřený zaměstnanec je dále oprávněn pdvně jednat ve správnlm řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního
řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm, b) zák. č. 99/1963 Sb, občanského soudMho řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele
učiněných při zadávání veřejné zakázky vedeném (j Úřadu na ochranu hospodářské soutěže, Pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podáni opravných
prostředků, Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci přezkoUmání úkonů
zadavatele učiněných při zadáváni veře jné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou
oprávnění ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při devkání
obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním vysvětleni nabídky vtermínech stanovených zadavateli veřejných zakázek
v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat
právy třetích osob.
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku razítka
společnosti připoji pověřený zaměstnanec svŮj podpis,

12 -1(1- 2016V Praze dne

.,,,,,,,,m i : Ĺ i;

Toto pověřeni přijímám:

l s ? 4/ l l'ltš (M) Ptal
clo m ló Mest",keha v pŕ.j7c', l'l .47Ĺl/



\

q



:.1

.

i -'
,

'"«'P.

m

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

' f

l
Š

l

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2013 - 2017"

Strana 28 z celkového počtu 30



if W W W

VŠEOBECNÉ PODMÍNKYSPOLEČNOSTI
T-MOBILE CZECH REPUBLICA.S.

1. Úvodní ustanovení s Vámi nedohodne Operátor jinak, v případě mobilní Služby maximálně do
Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytováni služeb 7 dnů a v případě pevné Služby maximálně do 30 dnů.
elektronických komunikací (dále jen ,,Smlouva"), kterou jste Vy (dále též jen
,,Účastník") uzavřel(a) se spo|ečností T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2.4. Doba trvání Smlouvy
2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 64949681 (dále jen ',;Qperátor"). Všeobecné Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trvání Smlouvy
podmínky upravují Vaše práva a povinnosti i práva á povinnosti Operátora při je zpravidla uvedena ve Formuláři, případně v dodatku, kterým Smlouvu
užÍvání a poskytování služeb elektronických komunikaci a souvisejÍcÍch služeb prodloužíte.
(dále vše jen ,,Služby") prostřednictvím mobilní sItě {dále jen ,,mobilní Služby") Doba určitá Vaší Smlouvy se automaticky prodlužuje q dobu, po kterou
či pevné sitě (dále jen ,,pevné Služby"), které jsou poskytovány pod obchodní Vám bylo pQskytováni Služeb přerušeno či v případě mobilnIch Služeb
značkou T-Mobile. Při jednání o Smlouvě se můžete Vy i Operátor nechat poskytování Služeb omezeno s převodem na předplacené Služby (dále též
zastoupit zástupcem. Vámi udělená plná moc musí být vždy opatřena Vaším jen ,,suspendace") s výjimkou období suspendace, v souvislosti s kterou
úředně ověřeným podpisem, Vám Operátor vyúčtoval smluvnI pokutu, kterou jste si s Operátorem sjednali

ve Smlouvě za neuhrazeni tři po sobě jdoucích Vyúčtováni nebo za prodlení
2. Účastnická Smlouva s úhradou Vašeho peněžitého dluhu vůči Operátorovi trvajÍcÍ déĹe než 90 dnů.
2.1. Uzavřeni Smlouvy
Pokud chcete uzavřít Smlouvu, řádně vyplňte a podepište formulář Operátora
označený ,,Účastnická smlouva" (dále jen ,,Formulář") a předložte jej
Operátorovi společně s dokumenty potřebnými k ověření Vaši totožnosti.
Jsou-li splněny podmínky nutné pro uzavřeni Smlouvy (např. souhlasŕli
Vaše totožnost s údaji na Formuláři či složil(a) jste zálohu, je-li požadována),
Operátor Vámi předložený návrh přijme a Smlouvu s Vámi uzavře.
S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovně upozorňuje, že jakékoliv
Vámi provedené (byt' nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů,
jejichž vyplněni z Vaší strany se předpokládá) tímto prohlášenhn Operátor
automaticky odmítá.
O uzavřeni či změně Smlouvy Vás bude Operátor informovat rovněž
prostřednicNim schránky T-Box, kterou naleznete na Vašem zákaznickém
účtu na portálu Můj T-Mobile {dále jen ,,schránka T-Box"). Toto poNrzeni
nemá charakter potvrzujÍcÍho obchodního dopisu a stejně tak Vás Operátor
upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení, které byste mu
zaslal(-a) o uzavření Smlouvy, tj. takové potvrzení nemá vliv na obsah Smlouvy.
Kvůli případnému pozdějšímu prokázáníVašIidentifikace při uzavření Smlouvy
udělujete Operátorovi souhlas s tím, aby si z Vašich před|ožených dokumentů
kopirova| nebo opisoval údaje nutné k Vaši identifikaci a tyto údaje archivoval.
Obdobné platív případě, že dokládáte změnu těchto údajů.

2.2. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy Noří ustanoveni uvedená v:
(i) oboustranně akceptovaném formuláři ,,Účastnická smlouva" nebo obsah
hovoru při telefonickém uzavřeni Smlouvy,
(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných
v samostatné smlouvě,
(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,
(iv) platném ceníku služeb (dále jen ,,Ceník"),
(V) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních
a |oka|izačnich údajů Účastníků,
(vi) platných Všeobecných podmínkách a
(vii) dalších dokumentech, na které budete upozorněn(a).
V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument,
který je uveden v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je
dokument v rozporu.

2.3. Aktivace Služby
OperátorVám aktivuje Službu v co nejkratšilhůtě, ve které je to s přihlédnutIm
k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a to, pokud se

2.5. Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn(a) předložit prostřednicNIm
kteréhokoliv kontaktního místa Operátora. Budou-li splněny všechny podmínky
pro provedenízměny, Operátorzměnu provede, bude-li to technicky a procesně
možné, nejpozději od počátku zúčtovacího období nejblíže nás|edujíciho
po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. Nebudou-li splněny všechny
podmínky pro provedeni změny, informuje Vás Operátor o podmínkách, za
kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedeni změny
odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci,
v průběhu výpovědní doby apod.).
O změně Vašich údajů uvedených ve Smlouvě musíte informovat Operátora
vždy do 7 dnů ode dne, kdy taková změna nastala, a doložit doklad, který ji
osvědčuje.

2.6. Ukončení Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědi, odstoupením, smrti nebo zánikem
některé ze stran Smlouvy bez právního nástupce.

2.6.1. Ukončeni ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědi
s výpovědní dobou 30 dnů ode dne jejího doručeni na Vaši adresu nebo
doručeni do schránky T-BOX (podle toho co nastane později) v nás|edujÍcÍch
případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil(a) tři po sobě jdoucí Vyúčtováni,
(ii) pokud jste v prodlenI s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči
Operátorovi po dobu delší než 90 dnů,
{iii) nastane4i některá skutečnost uvedená v ČI. 3.4. bod {i) až (iv) niže,
{iv) pokud vůči Vám je vedeno insdvenční řizenI nebo
{v) je-li vůči Vaši osobě nařízena exekuce,
Operátor může od Smlouvy odstoupit v případě, že dojde k pravomocnému
prohlášeni konkursu na Váš majetek, či porušíte4i podstatným způsobem
Smlouvu,

2.6.2. Ukončení z Vaší strany
Chcete-|i, aby bylaVaše Smlouva na dobu určitou ukončena k datu, kdy up|yne
sjednaná doba jejího trvání, oznamte to Operátorovi písemně alespoň 20 dnů
předem, jinak se autorncíticky změní na Smlouvu na dobu neurčitou.
Smlouvu uzavřenou na dobu určitou i neurčitou můžete ukončit písemnou
výpovědi s výpovědní dobou 30 dnů ode dne doručení výpovědi Operátorovi.
V případě výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste povinen(na) zaplatit úhradu,

Strana 1 l 5



r"

l

Ĺ

·F··
kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.
Dále jste oprávněn(a) písemně vypovědět Smlouvu bez sankce, vyplývá-
ii Vám takové právo ze zákona, v takovém případě musíte doručit výpověď
Operátorovi nejpozději 10 dnů přede dnem účinnosti změny, která zakládá
Vaše zákonné práyo ukončit Smlouvu.
výpovědi a žádosti o ukončení adresujte v listinné podobě zákaznickému
centru Operátora na adresu T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova
2144/1, 148 00 Praha 4, v elektronické podobě na adresu info@t-mobile,cz
či se dostavte do jakékoliv značkové prodejny T-Mobile.

2.6.3. Přenesení čísla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkämi Přeneseničisla požádáte
Operátora o přenesení svého čísla do jiné odpovÍdajíci sítě, konči Smlouva
dnem přenesenite|efonnÍho čísla. V případě ukončeniSmbuvy sjednané na
dobu určitou, jste povinen(na) zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě
Operátor sjednal,

2.6.4.Společná ustanovení
l po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je
zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaplatit
dlužné částky, smluvní pokuty a úhrady.
Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytováni platebních služeb.
V případě, že jste si v průběhu ořnezeniSlužeb s převodem na předplacenou
Službu dobil kredit, převede Operátor Vaši SIM kartu do režimu
předplacených Služeb, pokud se s Operátorem nedohodnete při ukončeni
Smlouvy jinak.
Při ukončeni Smlouvy jste povinen(-na) vrátit bez zbytečného prodlení
Operátorovi vše, co je jeho vlastnictvím.

3.Služby
3.1. Úvodní ustanovení
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními
předpisy a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste povinen(na) se
vždy seznámit s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými
podmínkami, Podmínkami zpracovávání osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačnich údajů Účastníků, která Vám v souvislosti s nimi
Operátor doručuje.
Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčnh Vyúčtováním
nebo v režimu předplacených Služeb.
Služby jste oprávněn(a) užívat pouze prostřednicNim zařizení schválených
pro užiti v České republice, a k účelu, který je v souladu s platnými
právními předpisy a Smlouvou (bližší informace viz např. http://www.ctu.
cz/vyh|edavani-v-seznamu-schva|enych-zarizeni-texty). Služby jsou u[čeny
pro běžné aktivní využíváni, nejsou určeny pro automaticky generovaný či
jinak systematicky nastavený provoz (např. stále se opakuiÍcÍ odesíláni SMS
v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS apod.).
Vlastníkem práV k software na SIM kartě je Operátor. Bez předchozího
souhlasu Operátora nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných
zařízení Operátora. Bez speciální písemné dohody uzavřené s Operátorem
nejste oprávněn(a) umožnit užívání jakékoliv Služby za úplatu třetím osobám
ani poskytovat své službytřetim osobám s využitím sitě či SluŽeb Operátora.
Operátor vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách
jednotlivých Služeb nebo Ceníku SluŽeb.

3.2. Některé typy Služeb
3.2.1.Základní Služby
Operátor poskytuje na území České republiky nás|edujÍcÍ základni Služby:
(i) telefonní hovory - běžné odchozí hovory a přijhnáni telefonních hovorů,
(ii) bezplatná tísňová voláni (tísňová voláni lze uskutečniti bez SIM karty,
včetně lokalizace),
(iii) služba přenosu dat,

'Š

(iv) služba krátkých textových zpráv (též jen ,,SMS"),
(V) služba mu|timediá|ních zpráv.

3.2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky
Operátora, které jsou uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Službytřetich stran a Platebnislužby
Některé s|užt)y, které lze užívat prostřednictvím sitě Operátora, Vám
ňeposkytuje Operátor, ale jiné subjekty, a to za podmínek, které s těfňito
subjekty sjednáte, O tom, Že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí
strana povinnost informovat nejpozději v okamžiku užiti služby. Seznam
poskytovatelů Služeb třetích stran je uveden na http://www.platmobilem.
cMpro-verejnost/seznam-obchodnich-partneru. Aktuálni podmínky čerpáni
Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném Kodexu dané služby
uvedeném na http://www.p|atmobi|em.cz/kodexy-s|uzeb.
Operátor Vás tímto společně s poskytovate|i Služeb třetích stran informuje,
Že veškeré poh|edávky, které vzniknou třetí straně za Vámi v případě, že
využijete Službu třetí strany, příslušná třetí strana postupuje vždy Operátorovi,
který vám je může vyúčtovat a v případě, že je neuhradíte, může je po Vás
vlastním jménem a na vlastni účet vymáhat.
Sjednáte-li si s Operátorem poskytování platebních služeb, uzavíráte
okamžikem prvního využiti platebních SluŽeb s Operátorem smlouvu
o platebních Službách. Vedle Smlouvy se platební Služby řídí zákonem
č. 284/2009 Sb,, o platebním styku, v platném znění, a Obchodními
podmínkami Platebních služeb T-Mobile. Platební Službou je rovněž Služba
OMS, prostřednictvím které můžete poskytnout peněžitý dar odesláním
příslušné SMS na stanovené přístupové číslo (dále jen ,,darovací SMS").
Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným
přístupovým číslem a kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám
vzniká povinnost uhradit částku rovnajÍcÍ se ceně příslušné odeslané SMS,
resp. stanovené měsíční částky podpory,

3.3. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobecných podmínek,
která nelze s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, a ustanoveni,
která jsou v rozporu s podmínkami uvedenými v tomto Článku. Smlouvu na
předplacenou Službu uzavřete okamžikem prvního úspěšně uskutečněného
hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní předplacenou Službu můžete
převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se Smlouvou a předat
ji SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu
obsahujícího bezpečnostní kódy, příp, nosič obsahujÍcÍ bezpečnostní kódy
(dále jen ,,průvodní dopis, příp. nosič"). Třetí osoba se stane Účastníkem
okamžikem převzetí předplacené SIM karty. Operátor je oprávněn považovat
za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním dopisem, příp. nosičem či
obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.
Chcete4i využit předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku
určenou k čerpáni Služeb {dále jen ,,Dobití SIM karty"). Základní způsoby
Dobití SIM karty jsou uvedeny na www,t-mobile.cz (navigace v menu: voláni -
předplacené služby- dobijte si kredit). Operátor následně provede navýšeni
kreditu vaší předplacené Služby o vámi složenou finanční Částku a následně
z tohoto kreditu strhává částky za využité Služby (vC. Služeb třetích stran
a Platebních služeb). Kredit musíte využit ve lhůtě 12 měsíců od posledního
Dobiti. Vykáže-li Vámi užívaná předplacená Služba záporný kredit, jste
povinen(-na) bezodkladně provést Dobití SIM karty a dluh vyrovnat.
O proplacení nevyčerpaného kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode
dne ukončení Smlouvy, jinak toto právo zaniká. Prop|acení je zpoplatněno
dle Ceníku. Operátor může odmítnoUt kredit proplatit v případě podezření
na zneužiti tohoto procesu, Poskytne4i Vám Operátor kredit převyšující
vámi uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), můžete jej využit pouze

, k běžnému čerpáni základních SluŽeb a nemáte nárok na jeho proplacení.

Strana 2 l 5



(F..
Stejně se postupuje, pokud Vám Operátor umožnil převedení nevyčerpaného
tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na předplacenou Službu. Smlouva
na předplacenou Službu zaniká z důvodů uvedených v ČI. 2.6 a rovněž

% v případě, že neprovedete Dobití SIM karty ve lhůtě 12 měsíců ode dne
posledního DQbiti SIM karty,

3.4. Omezení a přerušeni poskytováni Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilnI Služby ji
současně převést na předplacenou Službu) či přerušit poskytování Služeb
v nás|edujÍcÍch případech:
(i) neuhradite-li řádně a včas Vyúčtování, a to ani Íl náhradní lhůtě, kterou
Operátor stanoví;
(ii) vznikne-li podezření, že jste uzavřel(a) Smlouvu na základě nepravdivých
údajů nebo že zneužíváte Služby;
(iii) porušujete-ii podstatně podmínky Smlouvy {zejména užíváte4i
neschválená zařízení či jinak ohrožujete provoz sItě, uskutečňujete-li
zlomyslná či obtěžujÍcÍ volání, rozesíláte-li nevyžádané či reklamní zprávy
atp.);
(iv) nejsou-li splněny podmínky nezbytné pro to, aby Vám moh| Operátor
poskytovat Služby či je-li vůči Vám vedeno insolvenčni řÍzenj;
(v) dojde-li k neobvykle vysokému provozu, který přesáhne v průběhu
zúčtovacího období dvojnásobek průměrné výše Vyúčtováni, nebo
k neobvyklému typu provozu (např. hovory do exotických destinací nebo na
audiotextová čísla, ačkoliv k takovým hovorům v minulosti v takovém objemu
nedocházelo); o této skutečnosti Vás Operátor informuje SMS zprávou či
jiným vhodným způsobem; tímto zpŮsobem se vás Operátor snaží chránit
před možným zneužitím S|Užby, a proto je oprávněn zvolené opatření
aplikovat i na jiné S|užby a SIM karty nežty, u nichž se problém objevil;
{vi) nastanou-li závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozí-li
nebo dojde-li k narušení bezpečnosti a integrity sItě nebo dojde-li k narušení
bezpečnosti Služeb;
(vii) nastane4i krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní pohroma
nebo ohrožení bezpečnosti státu;
(viii) na základě zákona nebo rozhodnuti soudního či správního orgánu.
Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle ČI. 4.4 (iv)), bude Vám
poskytování přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu
obnoveno,

4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny, účtováni Služeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy
jste je povinen{-na) řádně a včas hradit. Ceny za Služby Vám Operátorzačne
účtovat dnem aktivace zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám
Operátor Účtuje dle podmínek stanovených pro příslušnou Službu třetí strany.
Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištěni elektronické komunikace (tedy
Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen základních Služeb.

4.2. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada
Vždy po skončení zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtování
s náležitostmi daňového dokladu (v textu také jen ,,Vyúčtování" či ,,Faktura"),
které obsahuje cenu poskytnutých Služeb {VC. Služeb třetích stran
a Platebních služeb) a jiné částky, na které má Operátor nárok (např. zálohy
či smbvni pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po
30.4.2016, je Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvání Smlouvy)
způsob účtování Služeb tak, že ve Vyúčtování bude účtována cena za
pravidelný Msíčni paušál či paušály za následujÍcÍ zúčtovací období, nikoliv
za zúčtovací období uplynukS; ostatní ceny za poskytnuté Služby se vyúčtují
dle předchozí věty.
Pokud sesOperátorem nedohodnete jinak,vystaviVám Vyúčtovániv elektronické
podobě. Vystavenitištěného Vyúčtování může být zpoplatněno dle Ceníku.
VyúčtovánÍ Vám Operátor doručí do 15 dnů ode dne ukončení zúčtovacího

období. V případě, že bude z data odesdání VyúčtovánI zřejmé, že Vám bude
Vyúčtování doručeno během poslednIch 3 dnů uvedené lhůty, prodhužľ
Vám Operátor přiměřeně lhůtu splatnosti Vyúčtování.
Vyúčtované částky musíte uhradit na bankovní účet Operátora uvedený na
Vyúčtování, a to (není-li na Vyúčtování jiná lhůta) do 18 dnů od vystaveni
VyúčtovánI. Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem připsáni platby
označené číslem Vyúčtováni uvedeným ve Vyúčtováni na bankovní účet
Operátora, Neoznačíte-li platbu číslem Vyúčtováni, které hradíte, ale
jednotným variabilním symbolem pro platby (který je vždy uveden ve
Vyúčtování) nebo platbu nijak neoznačíte {a Operátor ji i přesto identifikuje),
použijI se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle ČI. 4.3 níže.
Operátor Vás upozorní, pokud neuhradíte Vyúčtováni řádně a včas,
a stanovi Vám náhradní lhůtu k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné
upozorněni je považována také SMS nebo e-mail.
Za dobu přerušeni poskytování Služeb a omezení poskytování Služeb
s převedením na předplacené Služby Vám nebudou VyúčtovánÍ za služby
elektronických komunikací vystavována.
Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni
za zúčtovackbdobí, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji Operátor
v nejbližším možném nás|edujÍcÍm Vyúčtováni.
Pokud jste nedostal(a) Vyúčtováni ani vÍce než po 40 dnech od dodáni
posledního Vyúčtování nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby,
musíte tuto skutečnost neprodleně ohlásit kontaktnímu místu Operátora,
Nedoručení Vyúčtování nemá vliv na Vaši povinnost řádně a včas uhradit
ceny za poskytnuté Služby. podrobný výpis skutečně vyčerpaných Služeb
Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít
dle zákona k dispozici.

4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného
dluhu, a to nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky,
následně na úhradu splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb
třetích stran, dále na úhradu sjednaných splátek za zařIzení, následně
smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího splatného
dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčite
jinak. stejným způsobem je Operátor oprávněn použit Vámi složenou zálohu,
Váš přeplatek nebo jakoukoliv jinou finanční částku. Není-li třeba tuto částku
takto použit, vráti Vám Operátor takovou finanční částku snÍženÍm částky
k úhradě v nádedujícím Vyúčtováni.
Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených
s vymáháním pohledávky a zmocnit třetí osoby k vymáhání pohledávek po
splatnosti.

4.4.Zálohy
Operátor je oprávněn žádat sbženi zálohy pouze v případech hrozÍcÍho
finančního rizika nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazení
požadované zálohy je Operátor oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy,
odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou změnu Smlouvy či Vám omezit
nebo přerušit poskytování Služeb. Operátor může vybírat nás|edujÍcÍ zálohy:
(i) na Služby;
(ii) při splátkovém prodeji;
(iii) na roaming,
(iv) mimořádnou zálohu, nastane4i některá ze skutečností uvedených
v ČI. 3.4. bodech (i) až (V), přičemž maximálni výše mimořádné zálohy činí
zpravidla čtyřnásobek výše Vašeho obvyklého Vyúčtování a
(v) zálohu na minimální měsíční p|něni/částku (MMP).
Pokud řádně a včas platíte Vyúčtováni a nehrozí žádné finanční riziko,
Operátor Vám zálohy vrátí snížením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého
Vyúčtování od data vybráni zálohy v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do
sedmého vystaveného Vyúčtování od data vybráni zálohy v případě zálohy
ad (ii) nebo {V), do bezprostředně následujÍcÍho Vyúčtováni Služeb bez

Strana 3 l 5



·T·..
X

zbytečného odkladu po zaplaceni všech Vyúčtování, ve kterých se projevily odstranění závady, V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy.
události, jež byly důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iv). Úhrnná předvídatelná újma, která by Vám mohla vzniknout jako nás|edek

porušení povinností Operátorem, může Činit maximálně částku 120 Q00 KČ.
5. SIta pokrytí Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením částky k úhradě
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sítě a její údržbu tak, aby byly v nás|edujících Vyúčtováních. jiným způsobem Operátor právo na náhradu \,
provedeny rychle a efektivně, v co nejkratším čase s ohledem na technické újmy uspokojí pouze na základě Vaší písemné výzvy. Nedohodne-li se s Vámi \
a procesní možnosti a druh závady, úpravy či údržby. Prováděni těchto Operátor jinak, nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním
činnosti se může výjimečně projevit dočasným snížením dostupnosti Služeb, dle Smlouvy v penězích. Vylučuje se povinnost Operátora nahradit Vám
o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem a bez zbytečného újmu, kterou nebylo možno v době uzavření Smlouvy rozumně předvídat.
odkladu informovat. . Jsou-li sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se náhrady újmy
Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Služeb jsou graficky nenízaplacenhn smluvních pokut dotčeno.
znázorněny v orientační aktualizované mapě na www.t-mobile.cz. Vzhledem
k charakteru šíření rádiových vln a k omezeným možnostem grafického
zobrazení mapy Operátor nezaručuje, že v oblastech dle mapy pokrytých
signálem budete mít vždy připojení k síti. Nepokryti některých části území
České republiky signálem nenívadou plněnína straně Operátora a nezakládá
Vaše právo na odstoupeni od SmĹouvy.

6. Odpovědnost a opatřeni proti zneužiti Služeb

6.1. Opatření proti zneužiti Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni SIM karty,
bezpečnostních prvků (zejména hesel či bezpečnostních kódů), e-mailové
adresy či jiných nastavení Služeb i bez Vašeho souhlasu v případě, že je
toto opatřenive Váš prospěch nebo je nutné k řádnému poskytování Služeb
(např. je-li to nutné k zajištění funkčnosti Služeb či v případě důvodného
podezření na zneužiti Služby). Přijměte prosím veškerá potřebná opatření
k ochraně svých bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní
kódy). V případě důvodného podezření na jejich prozrazení je neprodleně
změňte. V případě, že zjistíte ztrátu, odcizení či zneužití své SIM karty nebo
kterékoliv své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, neprodleně o této
skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra,
které nejpozději do dvou hodin po přijeti Vašeho oznámení učiní opatření
k zamezení oznámeného zneužiti SIM karty, bezpečnostních prvků nebo
Služby. Pokud Operátor neučiniv dvouhodinové lhůtě opatření dle předchozí
věty, odpovídá za újmu, která Vám v důsledku nesplněni této povinnosti
vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, odcizení či zneužiti Vaší
SIM karty nebo kterékoliv Vaši Služby nebo Vašich bezpečnostních prvků
však odpovídáte Vy.
Bez smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz do sitě Operátora (např.
směrování hovorů přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz
do SItě Opeřátora, bude to Opérátor považovat za podstatné porušení
Smlouvy a Vy jste povinen(-na) zaplatit Operátorovi smluvní pokutu ve výši
10 000 KČ za každé jednotlivé porušeni tohoto zákazu (v pevné síti) či za
každou SIM kartu, kterou máte aktivnív den, kdy je takové směrování poprvé
prokázáno {v mobilnI síti).

6.2.Odpovědnost za újmu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednání jakýchkoliv třetích osob,
kterým jste umožnil{a) užívat Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou
ochranu svých bezpečnostních prvků či zneužití Služeb v případě, že jste
nevyužil(a) možnosti jejich zabezpečeni.
Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednicNIm
počítačové sItě Internet, za plněni třetích stran ani za Vaše data uložená na
SIM kartě či v jiných zařízeních, která užíváte při poskytování Služeb.
Pokud jste mohl(a) Službu využit jen částečně nebo ji nebylo možno využit
vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na straně
Operátora nebo z důvodu nedodržení kvality Služeb, je Operátor povinen
přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi zajistit poskytnutí
Služby náhradním způsobem. V případě závad zajistí Operátor rovněž

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do 2 měsíců od doručeni
Vyúčtovánía reklamaci poskytnuté Služby do 2 měsíců od poskytnutí Služby,
a to písemně zákaznickému centru, emailem na adrese info@t-mobile.
cz nebo osobně v kterékoliv značkové prodejně T-Mobile. l v případě, že
podáte reklamaci, musíte řádně uhradit reklamované VyúČtováni. Operátor
reklamaci vyřídí bezodkladně, nejpozději vás však informuje do 1 měsíce
ode dne jejího doručeni. V případě, že je třeba projednat reklamaci se
zahraničním provozovatelem, obdržíte vyřízení reklamace do 2 měsíců.
Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit, můžete do jednoho měsíce
od vyřizeni reklamace uplatnit námitky proti vyřIzení reklamace u Českého
te|ekomunikačniho úřadu.
Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete
uplatnit u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

8. Komunikace stran
8.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný
na www,t-mobile.cz/kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile a nebo v případě,
že jste Smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, infolinku na telefonním čísle
"420 800 73 73 73, emailovou adresu info@t-mobile.cz a nebo v případě, Že
jste Smlouvu uzavřel v postaveni podnikatele, využijte infolinku na telefonním
čísle "420 800 73 73 33, e-mailovou adresu business@t-mobile.cz nebo jiné
způsoby dle aktuálních podmínek.
Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha,
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4.
Není-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa
oprávněn(a) předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu
telefonního čísla, oznamovat závadyv rámci sítě, získávat informace o cenách
a Službách a využívat možnosti servisních Služeb (např. základní nastavení
telefonu či jiného zařízeni pro využIvání Služeb, přeneseni kontaktů, výměny
SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné úkony související se
Smlouvou a Službami.

8.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožni
získávat informace o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých
spojeních apod. a na jehož základě je rovněž možno měnit nastavení
některých Služeb. Nezvolíte4i si heslo, nastaví Vám jej Operátor sám a jeho
zněníVám oznámi. V případě ztrátyčizapomenutÍhesla může Operátorvyužit
alternativní způsob Vaši autorizace (např. dotazem na Vaše osobní údaje).
K provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadovat autorizaci
prostřednictvím hesla či prokázání totožnosti a je oprávněn v případě,
že nebude autorizace řádně provedena, odmítnout provedeni úkonu.
Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný úkon v případě
důvodného podezření, že došlo ke zneužitIidentifikačních prostředků.
Qperátor Vás můžé kontaktovat prostřédnictvim provozovatele poštovních
či 'přepravnich služeb (dále jen ,,pošta"), fäxem, elektronickou poštou,

Strana 4 l 5



W W

Gk ,Wonicky, zasílánňn zpráv dg schránky T-Box SMS Či MMS, za písemné

SUro úček' dodrženi formy vyžadQvané $m|QwQu považuje i právní jednánÍ

r Qpeřátora učiněné faxem, e|ektronickou poštou, SMS, MMS, dodáním' ·' go schránky T Box či datovQu zpřávQů do Vaší datové sChránky, za Vaše
' Qsemná jednání se pQvažujÍ vámi v|astnQručně pQďěpsané jistiny či Vaše

e|ektronické dokumenty Qpatřené zaručeným e|ektronickým podpisěm.
Písemně Vás primárně Operátor kontaktuje na korespondenční adrese
uvedené ve Smlouvě. V případě potřeby však Operátor může písemnost
zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaší e-mailové adresy.
Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím ,jpšty se považuje za
doručenou jejím dodáním na Vaši adresu, případně marným uplynutím
lhůty určené k vyzvednutí poštovní zásilky, i když jste se o jejím uložení
nedozvěděl(a), případně dnem, kdy se písemnost vrátila Operátorovi, podle
toho, která z těchto skutečnosti nastala dříve, Doručení na adresu uvedenou

l ve Smlouvě je účinné itehdy, když se na této adrese nezdržujete.

S oznámeními zas|anými do schránky T-Box jste poýinen se pravidejně
seznamovat, Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronické
pošty, SMS či MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem následujicím
po odesláni zprávy na vaše telefonní číslo nebo Vaši e-mailovou adresu.
Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízeni, které neumožňuje přijhnániSMS
či MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi a dohodnout si
s nim náhradnizpůsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případně

n

vzniklou újmu.

8.3.Změny Smlouvy
Operátor se zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončeni
Služeb zejména prostřednictvím internetových stránek, oznámeni, tiskových
zpráv a informačních materiálů. Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou
Smlouvu v části týkajici se
(i) ceny Služeb,
(ii) způsobu a podmínek účtování Služeb,
(iii) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytování Služeb (VC.
ukončeni poskytování Služby a zavádění nových Služeb),
(iv) rozsahu Vašich práv a povinnostíi práv a povinností Operátora;
(v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízení reklamace;
(vi) odpovědnosti za újmu;
(vii) doby trvání Smlouvy;
(viii) části týkající se podmínek a výše úhrad;
(ix) způsobu ukončení Smlouvy;
(X) způsobu doručování;
(xi) výhrad ve vztahu k právním předpisům;
{xii) platebních transakcí;
(xiii) zpracováni a uchováváni osobních, identifikačních, provozních
a bkalizačnich údajů;
(xiv) v části, které jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutím soudu či
správního orgánu;
V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů
{i) inflace,
(ii) zavedeni nových Služeb,
(iii) změny podmínek na trhu elektronických komunikaci,
(iv) zkvalitnění sítě či
(v) vývoje nových technologií.
Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátortaké způsobem, který ukládá zákon,
zpravidla 30 dnů přede dnem účinnosti změny Smlouvy.

9. Závěrečná ustanoveni, řešení sporů
Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy se řídí českým právním řádem
s vyloučením kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle občanského
zákoníku v platném znění,
O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých

případech je dána i pravomoc Českému telekomunikačním úřadu. Pokud
jste uzavřeli Smlouvu v postavení spotřebitele, můžete v souladu se zákonem
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, řešit spoty vyp|ývající ze Smlouvy
i mimosoudně, a to v případě sporu týkajÍcÍho se služeb elektronických
komunikaci u Českého telekomunikačního úřadu {www.cty.c%), v případě
sporu týkajÍcÍho se poskytováni finančních služeb u Finančního arbitra
(wwyv.finarbitr.cz) a v případě ostatních sporů pak u České obchodní
inspekce {vyww,coi.cap

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 30. dubna 2016
a nahrazují předchozí VŠeobecné podmínky, vyjma ČI. 8 (Smluvní pokuty
a jiné úhrady) a s ním souvisejicich ustanoveni předchozích Všeobecných
podmínek, který zůstává i nadále v platnosti a účinnosti pro Smlouvy
uzavřené před 30.4.2016.

Obsah všeobecných podmínek
1. Úvodní ustanoveni
2. Účastnická Smlouva
2.1. Uzavřeni Smlouvy
2.2. Obsah Smlouvy
2.3. Aktivace Služby
2.4. Doba trvání Smlouvy
2.5. Změna Smlouvy
2.6. Ukončeni Smlouvy
3.Služby
3.1. Úvodní ustanoveni
3.2. Některé typy Služeb
3.3. Předplacená Služba
3.4. Omezení a přerušení poskytováni Služeb
4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny, účtování Služeb
4.2. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada
4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek
4.4.Zálohy
5.SIťa pokryti
6. Odpovědnost a opatření proti zneužiti Služeb
6.1. Opatření proti zneužití Služeb
6.2. Odpovědnost za újmu
7. Reklamace
8. Informace a komunikace stran
8.1. Kontaktní místa
8.2. Komunikace
8.3. Změny Smlouvy
9. Závěrečná ustanovení, řešeni sporů

Strana 5 l 5



J Centrálni Zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Aktuální katalogový list služby

' q

0

lq
I

.
Zadávací dokumentace veřejné zakázky

,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"
,

' 'g

a-

Strana 29 z celkového počtu 30



l

" -4
ID listu: DATA_ETHERNET _002.04 (posIedn/dvojčlbl/označuje verzi listu)
Označení služby ETHERNET

Stručný popis služby Propojení lokalit koncového uživatele prostřednictvím sítě s protokolem Ethernet.
Popis vlastnosti služby Trvalé propojeni dvou lokalit koncového uživatele s využitím SItě standardu Ethernet sp|ňujÍcÍ globá|nÍ parametry KlVS služby. jednotlivé

individuální parametry služby jsou definovány tímto KL.

· Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz.
· Předávacím rozhraním služby je Ethernet port koncového zařIzenI.
· Služba garantuje zachování pořadí rámců.
· Přenos dat v módu FulPDuplex.
· Služba umožňuje transparentní přenos šifrované komunikace (běžné používané šifrováni AES 128, 192, 256, 3DES, apod.).

Použitelné tech nologie Pro realizaci služeb Ethernet je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologň:

- metalická vedení (službu není možno realizovat na agregovaných a asymetrických linkách prostřednictvím inverzního multiplexu)
- optická vedeni
- radiové spojeo pro služby s parametrem ŠLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracujÍcÍ na kmitočtech s individuálnIm oprávněním

o technologie pracujÍcÍ v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem ŠLA nižším než
99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz

Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN

Podmíněno službami N/A
Maximální doba zřIzenI služby 90 kalendářních dni

, , . Kód parametru .Nazev skupiny parametru ID Parametru Pop[s

Kapacita IM Symetrické neagregované propojení dvou lokalit s kapacitou 1 Mbit/s
K5
2M Symetrické neagregované propojení dvou lokalit s kapacitou 2 Mbit/s
K6
4M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 4 Mbit/s
K7
6M Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 6 Mbit/s
KB
8M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 8 Mbit/s
K9
10M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 10 Mbit/s

DATA ETHERNET 002.04 Strana 1/6

L_.



--4

KID
::: Symetrické neagregované propojení s kapacitou 12 Mbit/s

14M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 14 Mbit/s
K12
16M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 16 Mbit/s
K13
IBM Symetrické neagregované propojení s kapacitou 18 Mbit/s
K14
20M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 20 Mbit/s
K15
25M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 25 Mbit/s
K16
30M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 30 Mbit/s
K17
35M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 35 Mbit/s
K18
40M Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 40 Mbit/s
K19
45M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 45 Mbit/s
K20
50M Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 50 Mbit/s
K21
60M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 60 Mbit/s
K22
70M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 70 Mbit/s
K23
BOM Symetrické neagregované propojení s kapacitou 80 Mbit/s
K24
90M Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 90 Mbit/s
K25
100M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 100 Mbit/s
K26

DATA_ETHERNET _002.04 Strana 2/6

h,



--1
150M Symetr"cké neagregované propojen's kapac'tou 150 Mbit/s
K29
2OOM Symetr"cké neagregované propojen' s kapacitou 200 Mbit/s
K30
250M Symetr"cké neagregované propojení s kapacitou 250 Mbit/s
K31
300M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 300 Mb't/s
K32
400M Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 400 Mb't/s
K34
500M , ,Symetrické neagregovane propojeni s kapacitou 500 Mbit/s
K35
1G Symetr'cké neagregované připojenís kapacitou 1 Gbit/s
K40
::: Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 10 Gbit/s

Garantovaná dostupnost SLA-99,0
SLA2 Služba ma garantovanou dostupnost mnimalne 99%
:#;99,5 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5%

:#49919 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%

:#;99,99 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99%

Záloha služby ZAL-O V .
ZALO Služba bez zalohy
2::100 Služba se zálohou o kapacitě 100% primárnIIinky

Předávací rozhraní A RJ-45
Konektor RJ-45

PRA1
OPT-MM připojen" multi módovým vláknem (dostupné pro kapac"ty nad 100 Mb"t/s) konektor LC, SC nebo E200O/APC
PRA2
OPT-SM připojení single-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC

DATA ETHERNET 002.04 Strana 3/6



"""i
PRA3

Předávací rozhraní B RJ-45
Konektor RJ-45

PRB1
OPT-MM připojení multi módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRB2
OPT-SM připojení single módovým vláknem (dostupné pro kapac"ty nad 100 Mb't/s) - konektor LC, SC nebo E2OOO/APC
PRB3

Transparence TRAN-NE .
Služba negarantuje přenos L2 kontro|ních protokolu

TRAČ)
Služba transparentně přenáší základní L2 kontrolní protokoly v rozsahu minimálně

- STP, RSTP, MSTPTRAN-S
- LLDPTRA1
- GARP, MRP Block
- cisco VTP, Cisco COP

Služba transparentně přenáší rozšířený set L2 kontrolnIch protokolů (rozšÍření oproti variantě ,,TRAN-S")
TRAN-R - LACP, LAMP
TRA2 - Link OAM

- Port Authentication
Transparence 802.1Q TRUNK-NE

TRUD Služba negarantuje transparenci pro 802.1Q
TRUNK-ANO
TRU1 Služba je transparentní k 802.1Q

Transparence 802.1P COS-NE
COSO Služba negarantuje transparenci pro 802.1P
COS-ANO
COSI Služba je transparentní k 802.1P

Centrální rozhraní CENTR-NE Služba je určena pro samostatné PtP spoje a neumožňuje předáni služeb z vÍce lokalit na jednom rozhraní (služba
CERO označována jako Bod-Bod)

CENTR-ANO Služba umožňuje sdÍlenj jednoho fýzického rozhraní s dalšími službami, poskytovanými jedním operátorem (služba
označována jako Bod-Multibod)

CERI . předánív centrální lokalitě s využitím 802.1Q

DATA_ETHERNET _002.04 Strana 4/6



_—~

" ""m
- celková kapacita přenosové trasy v centrálnMkaHtě musí být rovna součtu kapacit všech služeb, které budou

zakončeny operátorem na jednom fyzickém rozhraní
L2 Multicast MCAST-NE

Služba negarantuje přenos L2 multicastu
MCAO
MCAST-ANO
MCA1 Služba garantuje přenos L2 multicastu

Omezení Broadcast BCAST-NE
BCAO Služba neomezuje šIřenI Broadcastu.
BCAST-ANO

Služba šIřenI Broadcastu zamezuje.
BCA1

Velikost MTU MTU-1400 ,
V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1400 bytu

MTU1
MTU-1518
MTU2 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1518 bytů

MTU-1522
V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1522 bytů

MTU3

MTU-1534
MTU4 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1534 bytů

MTU-1600
MTU5 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1600 bytů

Doplňkové služby

. . . Kód parametruNazev skupiny parametru ID Parametru Popis

Performance monitoring PERF-NE . . . . . . . . .
PERO Monitorovani vykonnostnich charakter|st|k neni pozadovano

Součásti služby je monitorování výkonnostních charakteristik v rozsahu
PERF-ANO - Frame Delay
PERI - Frame Delay Variation

- Frame Loss

DATA ETHERNET 002.04 Strana 5/6



I

Proaktivní dohled PROAKT-NE Konektivitni služba není proaktivně dohledována
PROD - operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňováni závady

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

PROAKT-ANO " služba je za nedostupnou považována při zjištěni stavu 30% Frame Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá 10
PRO1 s a déle

- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášeni ze strany uživatele služby
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 30 minut od vzniku incidentu

DATA ETHERNET 002.04
_

Strana 6/6



"T

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

ť

F

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 30 z celkového počtu 30

:



"V

Zápis z jednání technické koordinační schŮzky Éi:. .:1Ě MtNSTERSTVOVNITRA

V ČESKÉ REPUBLIKYs Poskytovatelem sIuzeb KIVS :::::::::

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba

V r

urcena Termin
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: 1. Komunikační matice, 2. Fakturační údaje

Obsah jednání
Centrální zadavatel svým jménem a jménem pověřuj/clch zadavatelů podepíŠe s
vítězným Poskytovatelem Smlouvu na poskytování služeb KIVS.

:;:o=veanR:g:auc;eb a nás edná Po podepsáni Smlouvy Centrální zadavatel vyzve pověřujlcl zadavatele k přistoupeni k

realizace služeb pro [BUDE podepsané smlouvě.
DOPLNĚNO] bude probíhat v Centrálni zadavatel zašle Poskytovateli sken podepsaného přlstoupenl.
následujÍcÍch krocích: " ' '

r " "Poskytovatel ve spoluprací s Phniste stvem, popr. osobou určenou M/n/sterstvem MV
zahájí přípravu migračního plánu vysoutěžených sluŽeb.
Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastni konkrétního
technického Šetřeni za stranu Centrálního zadavatele nebo Pověřujlclho zadavatele, vC.
odpovědné osoby za odsouhlasení realizace předávané služby, a to především za
technickou správnost.

2. Technické šetřeni a realizace Např, Kromě sluŽeb se vedle zástupce vlastníka objektů (mv, PČR, gibs, ZZMV)
služeb KIVS: zúčastňuje též zástupce Cp - technický garant pro MV, která z hlediska KIVS

odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost (ČP - technický garant pro MV,
zajišťuje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a má mlstnl znalost z
hlediska ukončeni sluŽeb i případně požadavků na umlstěnl zařlzenl z hlediska
plánovaných projektů).
Poskytovatel na základě technických Šetření předkládá v případě zásahu do objektu
(instalace mikrovlnné technologie Či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schváleni zástupci vlastníka objektu -
(,.PD"): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udělení souhlasu vlastníka

s rea/izacl bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovlnné technologie, neboť
ta bude zřejmá až následně - z rozhodnutí ČTU o přldě/enl kmitočtového pásma.
Z hlediska zajištěni vstupů do objektů [BUDE DOPLNĚNO] je třeba ze strany

4. zajištěni vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat jmenný seznam pracovníků (popř. pracovníků
[BUDE DOPLNĚNO]: subdodavatele) zástupci vlastníka objektů včetně čÍsla OP, popř. typ vozidla a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozidla do objektu.

Harmonogram technických Šetřeni a rea/izac/ zašle Poskytovatel e-mai/em v
5. Harmonogram technických dostatečném předstihu¢ tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným terminem na kontaktní
šetření a realizací: osoby [BUDE DOPLNENO]. Příp. l s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či

jeho subdodavatele pro případnou koordinaci před výjezdem.
Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. Cp - technický garant pro MV, se podepisuje na

6. Předávání služby do pracovni předávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele pouze
testovacího provozu: za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např. Cp - technický garant

pro MV, včetně uvedení Čitelného jména a přQ'menl a kontaktu).
Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou službu Měřlcl protokol (s
výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a následně po

7. Merici protokol: realizaci bude elektronicky zaslán na kontaktní osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např.
vedoucí pracoviště Cp - technický garant pro MV daného regionu).
Souhrnný předávací protokol sluŽeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např.
MV podep/sujl smluvní strany (a za technickou správnost připodepisuje zástupce [BUDE

8. souhrnný předávací protokol DOPLNENO] např. Cp - technický garant pro MV. V souhrnném předávacím protokolu
služeb: musí být ze strany Poskytovatele uvedená pouŽitá technologie. Podepsané souhrnné

předávací protokoly určenými stranami budou přílohou prvních vystavených faktur pro
jednotlivá obdobĹ
Na základě předávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE

9. Fakturace sIuzeb: DOPLNĚNO] Poskytovatel zahá/l zpoplatněni realizovaných služeb do smluvních

1/2

l



T

d

l

l

l

podmínek. Poskytovatel dle ČI. 3.14 Smlouvy před vystavením daňového dokladu doruČí "
Koncovému uživateli podklad pro vyúčtování ceny za SluŽby poskytnuté Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období, Koncový uživatel zašle Poskytovateli
ne/pozdě/i do tří pracovních dnů zpět připomínky k případné nápravě.
Převedeni provozu na předanou službu (dle bodu 5) provede [BUDE DOPLNĚNO] např.
Cp - technický garant pro MV, dle možností bezodk/adněc aby v období souběhu byl
prostor na dořešení případných problémů. [BUDE DOPLNENO] např. Cp při převedení
provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na He/pdesk [BUDE

10. Převedeni provozu na DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již realizovaných službách. Nicméně je
předanou službu: " " r' " ° " · · ·domluveno, ze s/uzby, kte e budou zprovozněny v prubehu vypovednlho obdobi

pŮvodnlch služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po
uplynuti termínu výpovědi (byt' už na ně byl převeden provoz), aby nebyla daná služba
tzv. ,,placena dvakrát".

11. Upřesněni kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přílohu "Komunikační matice"
1. Pro splněni požadované dostupnosti 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby např.
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny sluŽby žádat
ČTU o přidě/en/ pásma, aby pozdě// nedošlo ke sporům.
2, Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na

12. Ostatní: poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-ma//em na He/pdesku [BUDE
, 'DOPLNĚNO].

3. Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report dodrženi stanoveného ŠLA, po
odsouhlaseni' případné sankce za nedodrženi SL-A, budou fakturované vždy příslušnému
Koncovému uživateli.

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, lze jej použít, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termín splněni Stav

* ČÍs|ování úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednáni(např. 01 0401prvni úkol ze dne 4. 1 2016).
* Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V Praze dne 2016

Za zúčastněné strany jméno Podpis

2/2



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1607/SIK5-2014

Č. j.: MV-246-422/SIK5-2017
Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou, pověřen řízením odboru provozu informačních
technologiI a komunikaci, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 16. června 2017,
č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 3787, zastoupená: zastoupená: Ing. Liborem Komárkem, na základě pověřeni
ze dne 12. 10. 2016 a Ing. Václavem Molíkem, na základě pověření ze dne 22. 3. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní stra ny")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat CentrálnImu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

-. ' ' . i " "T ' . '" "



p., , .. :- :-' :.. . : :.:.. - " T " ""_"" _ .m

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1028

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení služby s KlVS ID D-ET002-0001121 s kapacitou
50Mb. Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
1028, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají cenu za zřízeni ve
výši 35 800,- KČ bez DPH a měsíčnÍ cenu za poskytování na částku 17 900,- KČ bez DPH.
Celková cena za zřIzení a poskytováni dané služby tak činí 214 800,00 KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří příbhu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu Č. 1
Smlouvy.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavirají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

·Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Mgr. Tomáš Kroupa
Funkce: Pověřen řízením odboru provozu informačních

technologii a komunikaci, na základě pověřeni ministra
Datum: , -:' '," '
Místo: Praha' " "' ' " "' "

T- Mobile Czech Republic a.s.

Jméno: ing. Libor Komárek
Funkce: na základě pověřeni
Datum:
Místo: Praha

,lá "d

Jméno: ing. Václav Molík
Funkce: na základě pověření
Datum: · -
Místo: Praha









DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1607/SIK5-2014

Č. j.: MV-246-690/SIK5-2017
Počet listů' 2

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
IČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou, pověřen řízením odboru provozu informačních
technologiI a komunikací, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 16. června 2017,
č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 3787, zastoupená: zastoupená: Ing. jaromirem Červinkou, na základě pověření ze dne
14. 8. 2017 a Ing. Václavem Molíkem, na základě pověření ze dne 22. 3. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2017 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
{dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu č. 1 Smlouvy {CentrálnI
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb {dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.



r, ., .

0
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2145

a) Smluvní strany tímto sjednávají navýšeni kapacity služby s KlVS ID D-ET002-0001397 od
1.10.2017. Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 2145, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvnistrany sjednávají navýšeni měsIčniceny
na částku 8 450,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízeni a poskytování dané služby tak Činí
279 282,00 KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1Smlouvy.

0
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy



. .

S

Ž? .,
1"j

! s!' i

ši

j:

,,g
Ej

. .

l) ':

y'
)



,.

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1607/SIK5-2014

Č. j.: MV-142277-531/KAP-2017
Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká repub 'ka - Min'sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou ,936/3 ,170 34 Praha 7 Letná,
iČ: 00007064, zastou ená Ing. jiřím Koldou,

Yřj r . ' · ' wr f V V V ,na zaklade poverení rmnistrem vnitra ze dne 29.
listopa'du 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-20Ů dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681Ga,p,saná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddÍL,%,
vložka 3787, na základě pověřeni ze dne 21. 9. 2017 a ¢$;<

základě pověřeni ze dne 22. 3. 2017 (dále jen ,Poskytovatel")

na straně druhé

(CentrálnI zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přIlohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů

služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.



ES"

0
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2118

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI služby s KlVS ID D-ET002-0001387 od 1. 7. 2018.
Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2118,
který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřízením této služby tímto Smluvní strany sjednávají měsíční cenu
v částce 3 990,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízeni a poskytováni dané služby tak činí
47 880,00 KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1
Smlouvy.

0
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti {S) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva {2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

{áŤä*4!.?q"ý:S?dřAZ§Fs)1,ÝŘ"M'%¶"3äí7>"@%4$3'^n'!"©"ť,'?'G'"""Tiž=7á:'""' '

Místo: Praha Místo: Praha

É



u

Katabgový poptávkový
list list č.

Centrálni
l

M1N{STEM"TuD vNi_R^

Poskytovatd
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocení

Celková maximáln í
Přípustná cena pro

hodnoceni
cam atruBu·:Y

data_ETHERNET_002.04 2118 - f T-Mobile 223 560,00 901 900,00 posKýtovant služeb kiv5 ,luls - 2u17
. ....Počet služeb v listu: 3

. """'"" , ., . Místo A poskytovánísluŽbyDoba trvání . , . .. . Mauimálm pripustna
Kód . Cena Cena Nabídkova cena Maxmá!ni prfpu$tna

KIVS ID služby' v -. ď - - ·- - ceWôvá cena po dobu RUAIN - - - h, RUAINuživatele . . ZA ZRIZENI MĚSÍČNÍ ČELKOVA cena MESICNI " , , , Kraj Okres Obec část obce Ulice C.P. C.O. PÍsm GPS "G PS E . ,mesicich trvánÍsluzbV Adresní mtsto Adresní místo

Dynamický nákupní sYstém
0 n m~ ^^^

;.

. .

' ', C

· , , " '- ": , . '.' . ··. ' " ' ' · "
- ,'

.... ., ...

. :T" í .. " ' , .. : '

".' " > ':'.. 'q'":í '·· I ,
L.·r , . .- · .. ,

· >: 'k " ; " , ." ' ;"4 .S · ". "
· -· " " i:" ' '" "' ' "" ' l ', .

" ľ' ": .GE ."" ·
"' '"l · · ·· · ' , ..'L' · · -:'. '· ' ' .

·:. ., . .. ., ; - -, .A .. ,. ,
^ ·-' '-" ,: ', , q" "j'3 ';Éí .;1|F " .',Le : ' ·' " ', : """ ""' ' "
,: Y " : ' "

" . . >,· '.:

. '- "" "' " :. .'. ,'Š;'""'!t .',k ' 'Z ·' :
' .'-' : ': ,í """ '

":' ' '

:,



— - ..&,

j'
q

Místo B poskytôvání služby Parametry

íl
"K

I

l
f
í
S'

7

Ť

'l
i

'l

i

í

I



DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1607/SIK5-2014

Č. j.: MV-142277-2050/KAP-2017
Počet 1istů· 3

Smluvní strany:

Česká republ"ka M"n"sterstvo vn"tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,

" "' základě pověření ze dne 30. 11. 2017vložka 3787, zastoupena. ,d , ~j
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě na poskytování služeb
KIVS - KTS, č. j.: MV- 113410-1607/SIK5-2014, ze dne 20. 1. 2017, (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. J. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje



a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečenÍaktuá|ních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 4, který v návaznosti
na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Ministerstva vnitra mění Smlouvu tak,
že se mění její dosavadní Příloha č. 1 - poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text
nového znění Přílohy č. 1- poptávkový list je specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 4.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele - Ministerstva vnitra.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva vnitra tímto Smluvní strany
sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2121

a) Smluvní strany tímto sjednávají, přerrňstění služby s KlVS D-ET002-000348 v rámci objektu
k 31. 5. 2019 tato změna je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2121, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu činí celková cena za zřízení a poskytování dané služby
164 353,33 KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb
nejpozději do 31. 5. 2019 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést k 31. 5. 2019, bude provedena dle individuálního harmonogramu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Účinné znění dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotovení kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem
na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

3. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného
elektronického podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

5. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list

PODPISY NA DRUHÉ STRANĚ



WďWá
h
+
h

-

d+





::ľ,!'·:;
"¢:)))/)it!jj:Ú'))'"l,:))),,))l\)£::j)iííj)i')Á")i,'|




























